
事  務  連  絡 

令和３年 ５月２４日 

 

 学校体育施設開放事業関係 

市内スポーツ少年団 

 市内クラブチーム  代表者  様 

 

社会教育課長  

  

熱中症事故の防止について（通知） 

 

 新緑の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 常日頃より、当市教育委員会関係事業に対し格別なるご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、これからの時期、スポーツ活動を始めとする各種活動において、熱中症による事故が

懸念されることから、青森県教育庁スポーツ健康課より別添写しのとおり熱中症予防対策に

ついて適切な措置を講ずるよう依頼がありましたので、お知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
連絡先 

 五所川原市教育委員会社会教育課スポーツ振興係 

 住 所 〒037-8686 五所川原市字布屋町 41番地 1 

 電 話 0173-35-2111 内線 2957 

 E-mail bunkasports@city.goshogawara.lg.jp 


